POLERA REFLECTIVA ALASKA
LOGISTIC HOMBRE MANGA LARGA

La Polera Reflectiva Alaska Logistic es una prenda disefiada para brindar comodidad y seguridad en entornos laborales o actividades al aire libre donde la
visibilidad es primordial. Fabricada con una tela respirable y tratada con tecnologia cooldry, esta polera permite una adecuada ventilacién y evacuacion del sudor,
manteniendo al usuario frescoy seco incluso en condiciones de calor o actividad intensa. Equipada con tecnologia Quickdry (secado répido), cintas reflectivas de 2

pulgadas y proteccion contra los rayos ultravioleta (UV).

CARACTERISTICAS

@® COLOR
Amarillo

@ APARIENCIA/ESTILO
HI-VIS - Work

@ FUNCIONALIDAD
Prenda reflectiva para alta visibilidad.

@ PROPIEDADES TERMICAS
Sin propiedades térmicas.

TECNOLOGIAS

COMPOSICION

@ 100% Poliéster.

APLICACION

Actividades al aire libre 0 en interiores,
especial para trabajos.

RECOMENDACIONES

Lavar en maquina con aguafria, ciclo de lavado delicado @
Lavar porseparado @

No usar blanqueador @

Secaren secadora a temperatura haja @

Noplanchar ®

No usarsuavizante @

Nolavarenseco ®

GARANTIA

Siel producto presenta fallas, defectos o no tuviera las
caracteristicas técnicas informadas dentro de los 6
meses siguientes a la fecha en que fue recibido,
puede solicitar restitucion, cambio o devolucién de la
cantidad pagada, siempre que el producto no se
hubiera deteriorado por un hecho imputable al

consumidor.

SEGUNDAS
CAPAS

COLORES
o

AMARILLO

4520111486922
4520111486923
4520111486924
4520111486925
4520111486926
4520111489674




